

Viro järjestää kansainvälisen Hungry for Culture – ideakilpailun

Viron matkailun edistämiskeskus kutsuu kaikki halukkaat osallistumaan täydellisen kulttuuriviikonlopun suunnitteluun Virossa. Kilpailuun osallistutaan rekisteröitymällä www.tallinncalling.com-sivustolla ja kirjoittamalla lyhyt kuvaus siitä, mitä täydellinen kulttuuriviikonloppu Virossa pitää sisällään. Voittajat palkitaan upealla kulttuurimatalla Tallinnaan, joka on Euroopan kulttuuripääkaupunki vuonna 2011.

- Hungry For Culture on ainutlaatuinen hanke, jossa emme pelkästään valitse ideakilpailun voittajia, vaan etsimme samalla lähetettyjen tarinoiden ja ehdotusten joukosta oikeita ”kirjallisia jalokiviä”. Emme ole koskaan ennen järjestäneet näin laajaa kansainvälistä kilpailua, joten olemme todella innoissamme tästä. Hungry for Culture -kilpailu tarjoaa ihmisille mahdollisuuden pukea ideat tarinamuotoon. Odotamme saavamme osallistujilta arvokasta ja rehellistä palautetta siitä, mitä he ovat kokeneet tai toivoisivat kokevansa Virossa, sanoo Viron matkailun edistämiskeskuksen johtaja **Tarmo Mutso**.

Ehdotuksia vastaanotetaan 17. marraskuuta 2011 saakka ja voittajat palkitaan 21. marraskuuta. Kilpaan voi osallistua rekisteröitymällä osoitteessa <http://www.tallinncalling.com/essay-competition.html> ja kirjoittamalla lyhyen ja ytimekkään, enintään 700 merkkiä käsittävän kuvauksen siitä, miltä täydellinen kulttuuriviikonloppu Virossa näyttäisi ja mitä se pitäisi sisällään. Kuvaus voi pohjautua omiin kokemuksiin, mutta se ei ole välttämätöntä. Yksi osallistuja voi halutessaan lähettää kilpailuun useitakin ehdotuksia, mikä luonnollisesti parantaa voittomahdollisuuksia.

Viron matkailun edistämiskeskus palkitsee kolme parasta ehdotusta tai tarinaa kahden hengen VIP-matkalla Viroon. Matkaan sisältyy edestakainen lento- tai laivamatka Tallinnaan, kolme yötä yhdessä kaupungin hienoimmista hotelleista sekä liput yhteen vapaavalintaiseen kulttuuripääkaupunkivuoden tapahtumaan. Matka tulee tehdä 21.11.–31.12.2011 välisenä aikana.

[Tallinn Calling!](http://www.visitestonia.com) nettisivusto sisältää mielenkiintoista ja ajankohtaista tietoa kaupungissa järjestettävistä kulttuuritapahtumista. Sivuston avulla voi myös tavata uusia ystäviä ja sopia vaikkapa yhdessä ”kulttuuritreffit”. Ihmiset ympäri maailman voivat rekisteröityä sivustolle ja osallistua siellä järjestettäviin kilpailuihin ja muihin tapahtumiin. Suomenkielisiä vinkkejä juuri sinulle sopivan kulttuuriviikonlopun suunnitteluun löydät Viron matkailun edistämiskeskuksen www.visitestonia.com/fi

Tutustu sivustoon osoitteessa:
www.tallinncalling.com

Lisätietoja:

Toomas Tärk
Aluejohtaja, Suomi
Enterprise Estonia/ Viron matkailun edistämiskeskus
Eesti Maja / Viro-keskus
Sörnäisten rantatie 22, Suvilahti 00540 Helsinki
mob: +358 45 1146 225